
Prodej stavebního pozemku, 797 m2, Libeř

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Praha - západ

6.990.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Libeř
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Najít pozemek v okolí Prahy za adekvátní cenu a k tomu mít na pozemku již připravenou hrubou stavbu, abyste si svou
nemovitost mohli doladit dle svých představ k vlastní dokonalosti? Není to snadný úkol, ale já pro vás takový pozemek
mám.Velikost pozemku: 797m2Zastavěná plocha domu: 115m2Dům má 1 nadzemní podlaží + podkrovíLibeř je obec v okrese
Praha-západ, ale kdejaký rodák ji bere již jako součást Prahy. Za pár minut si dojedete do kina, na večeři do centra Prahy, ale
zároveň také na Vyhlídku Máj, do Průhonického parku či na Slapskou přehradu a přitom stále bydlíte v oáze klidu a v
přírodě.Stavební pozemek je územním plánu veden: B - Bydlení v rodinných domech,Maximální zastavěnost podle územního
plánu: 40% (239m2)Zachování zeleně podle územního plánu: 70% (558m2)Po kontaktování vám k projektu sdělím více
informací.

Elektřina: 220/380 Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.: 115
Voda: neuvedeno Umístění: centrum obce Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

NRG International Realty s.r.o. Vlček Štěpán
Kutnohorská 10/55, Praha, 11101 tel. 608001475, vlcekstepan@nrgreality.cz
tel. , 601106601, info@nrgreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 2114

strana 1


